Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, renova-se o contrato supra referido, pelo 

período de 12 (doze) meses, a contar de 01 de fevereiro de 2026, conforme prevê a sua Cláusula 

Quarta, mantidas as mesmas condições contratadas e no valor ajustado no último aditivo, ou seja,  

R$ 3.881,80 (três mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta centavos) mensais.  

E, por estarem justos e contratados, firmam o presente em quatro vias de igual teor e forma, na 

presença das testemunhas instrumentais abaixo assinadas. 

Taquari, 30 de janeiro de 2026. 

MUNICIPIO DE TAQUARI-RS